证券代码：000673                证券简称：当代东方              公告编号：2018-160

当代东方投资股份有限公司

关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示：本次重大资产重组事项尚需在相关审计、评估等工作完成后

再次提交公司董事会、股东大会审议，报中国证监会核准，本次重大资产重组能

否通过上述批准和核准以及最终取得批准和核准的时间均存在不确定性。敬请广

大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

截至本公告日，未发现存在可能导致公司董事会或者交易对方撤销、中止本

次重组方案或者对本次重组方案做出实质性变更的相关事项。

当代东方投资股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，

经向深圳证券交易所申请，公司股票于 2017 年 1 月 18 日开市起停牌，并披露了

《当代东方投资股份有限公司董事会关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：

2017-011）。公司股票停牌期间，公司按照中国证监会和深圳证券交易所的要求，

及时履行了信息披露义务，停牌期间每五个交易日发布一次重大资产重组事项进

展公告。

2017 年 7 月 14 日，公司召开七届董事会第二十八次会议，审议通过了《当

代东方投资股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易预案》（以下简称“预案”）

等与本次重大资产重组相关的议案，并于 2017 年 7 月 17 日披露了相关公告。

2017 年 7 月 27 日，公司收到深圳证券交易所公司管理部发出的《关于对当

代东方投资股份有限公司的重组问询函》（许可类重组问询函[2017]第 16 号）。

公司已组织相关各方及中介机构对重组问询函所列问题进行了逐项落实和回复，

并对预案进行了相应的修订和补充，编制了《当代东方投资股份有限公司发行股

份购买资产暨关联交易预案（修订稿）》（以下简称“预案修订稿”），并于 2017

年 8 月 22 日披露了相关公告。经公司向深圳证券交易所申请，公司股票于 2017

年 8 月 22 日开市起复牌。

2018 年 1 月 12 日，公司召开七届董事会第四十四次会议，审议通过了《关

于继续推进重大资产重组事项的议案》。由于本次重大资产重组标的资产的审计、

评估基准日变更为 2017 年 12 月 31 日，基准日调整后，审计、评估工作面临较

大的工作量，而公司首次董事会披露预案的 6个月（即 2018 年 1 月 16 日）已过，

公司无法在该规定的时间内发出召开股东大会通知并公告重组报告书等相关文

件。综上情况，公司将继续推进本次重大资产重组事项，后续公司将依据《上市

公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》

的有关规定，制订本次重大资产重组事项的调整方案，方案调整将涉及重新确定

发行价格等。

本次重大资产重组的标的资产为浙江永乐影视制作有限公司（以下简称“永

乐影视”）股权。具体情况如下所述：

企业名称：浙江永乐影视制作有限公司

统一社会信用代码：913301107595354499

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：程力栋

注册资本：6000 万人民币

成立日期：2004 年 04 月 13 日

住所：杭州市余杭区仓前街道文一西路 1500 号 3 幢 919 室

经营范围为：专题、专栏、综艺、动画 片、广播剧、电视剧的制作、复制、

发行（上述经营范围中涉及前置审批项目的， 在批准的有效期内方可经营）。

截至本公告披露日，公司聘请的相关中介机构正全面开展并有序推进标的公

司的审计、评估等工作。待相关工作完成后，公司将再次召开董事会会议审议本

次重大资产重组的相关事项，披露重组报告书等相关文件，并按照相关法律法规

的规定，履行有关的后续审批及信息披露程序。

本次重大资产重组相关事项尚需提交公司董事会、股东大会审议批准，并需

提交中国证监会核准。本次交易能否取得上述核准以及最终取得核准的时间均存

在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。公司于 2017 年 8 月 22 日披露的预

案修订稿的重大事项提示和重大风险提示中分别对本次重大资产重组尚需履行

的审批程序和可能涉及的有关重大风险进行了特别说明，提请投资者认真阅读有

关内容。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司业务办理指南第 10 号

——重大资产重组》等相关规定，公司将根据本次重大资产重组进展情况及时履

行信息披露义务，在本次重大资产重组预案披露后至发出召开股东大会通知前，

每隔三十日发布本次重大资产重组进展公告。公司指定的信息披露媒体是《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），有关公司的信息均以上述指定媒体刊登的信息

为准。

特此公告。

当代东方投资股份有限公司

董 事 会

2018 年 11 月 16 日